

KUTSU

SAUL

Suomen Aikuisurheiluliitto ry:n sääntömääräinen syyskokous järjestetään **lauantaina 24.11.2018 klo 14.00** alkaen Hotelli Clarion, Vantaan Aviapolis (lentokentältä seuraava juna-asema)
Valtakirjojen tarkistus on samassa paikassa klo 13.15 – 13.45. Syyskokous on klo 14.00-16.00 ja palkitsemistilaisuus klo 17-19

Kokouksessa käsitellään liiton sääntöjen 9 §:ssä mainitut asiat, joihin kuuluvat mm:

- liiton toimintasuunnitelman ja talousarvion vahvistaminen vuodelle 2019
- liiton hallituksen jäsenten valinta erovuoroisten tilalle vuosille 2018-2019 (erovuorossa ovat: Tuula Siekkinen, Raimo Koskela, Arto Miikkulainen)
- muut liiton ajankohtaiset ja hallituksen esille ottamat asiat

Liiton syyskokouksessa käsiteltäväksi aiotut asiat on esitettävä kirjallisesti liiton hallitukselle viimeistään kuusi (6) viikkoa ennen kokousta. Liiton kokouksiin voi kukin jäsenoura lähettää enintään viisi (5) edustajaa. Jäsenouran antamassa valtakirjassa on mainittava äänioikeuden käyttäjä. Sama henkilö saa edustaa vain yhtä jäsenouraa ja hänen on oltava sen jäsen.

Kaikissa liiton kokouksissa jokaisella jäsenouralla on kaksi (2) ääntä. Lisäksi jäsenouralla on jäsenmääränsä perusteella yksi (1) lisä-ääni jokaiselta alkavalta täydeltä 50 jäseneltä. Tällöin 51 jäsentä merkitsee kolmea (3) ääntä, 101 jäsentä neljää (4) ääntä jne. Aiemmin hyväksytyllä liiton henkilöjäsenellä on yksi ääni. Jäsenyys on tarvittaessa todistettava (kuitti suoritetusta jäsenmaksusta). Valtakirjan voi tulostaa liiton nettisivuilta. Pyydettyä se postitetaan veloitusetta.

Ehdotukset liiton hallituksen jäseniksi on lähetettävä 31.10.2018 mennessä ehdollepanotoimikunnan puheenjohtajalle osoitteella Suomen Aikuisurheiluliitto / Hannu Rautopuro, Valimotie 10, 00380 Helsinki tai sähköpostilla hannu.rautopuro@gmail.com.

**Suomen Aikuisurheiluliitto ry
Hallitus**

CLARION LOVES A GREAT DEAL



Clarion Hotel Helsinki Airport on inspiroiva kohtaamispaikka, jossa kansainvälinen syke ja luova ilmapiiri kohtaavat. Aviapoliksen kasvavan yrityskeskittymän sydämessä, vain kahden minuutin junamatkan päässä Helsinki-Vantaan lentoasemalta sijaitseva hotelli tarjoaa vierailleen 258 tilavaa hotellihuonetta, 12 luonnonvaloista kokous- ja tapahtumatilaa sekä urbaanin tyylikkään Kitchen & Table -ravintolan.

Suosittellemme saapumista julkisilla liikennevälineillä. Hotellimme sijaitsee aivan kehäradan Aviapolis aseman / Aviabulevardi sisäänkäynnin vieressä. Lentoasemalle on 2 minuutin junamatkan. Lisätiedot julkisesta liikenteestä: <https://www.hsl.fi/Autalla> saapuvat vieraamme käyttävät lentoaseman hallinnoimia ulkopysäköintialueita, jotka sijaitsevat hotellin sisäpihalla sekä Suomen Ilmailumuseon vieressä.

Pysäköintimaksut:
0-2 tuntia: ilmainen
yli 2 tuntia: 2 EUR / 1 tunti
10 tuntia: 8 EUR
1 vuorokausi: 20 EUR

MAJOITUS

Olemme varanneet teille huoneita seuraavasti:
TULOPÄIVÄ: la 24.11.2018 (sisäänkirjautuminen klo 15 alkaen)
LÄHTÖPÄIVÄ : su 25.11.2018 (huoneenluovutus klo 12 mennessä)

HUONEET:

10 x Standard-huone yhden tai kahden hengen käyttöön

HUONEHINNAT:

1-hengen huone 105 € / huone / vrk
2-hengen huone 115 € / huone / vrk

Majoitushintaan sisältyy alv ja Clarion -aamiainen sekä kuntosalin ja asiakkasaunojen käyttö aukioloaikojen mukaan.

KIINTIÖVARAUS

VARAUKSEN TEKEMINEN KIINTIÖSTÄ

Varaukset kiintiöstä tehdään hotellin Inhouse Sales toimiston kautta sähköpostitse reservations.cl.helsinkiairport@choice.fi tai puhelimitse +358 10 850 3810. Inhouse

Sales toimisto on avoinna arkipäivisin klo 08:00 – 18:00.

Varausta tehdessä tulee mainita kiintiön nimi SAUL. Kaikkiin huonevarauksiin tulee ilmoittaa majoittujan nimi / majoittujien nimet, tulo- ja lähtöpäivä, luottokorttinumero ja kortin voimassaoloaika, sähköpostiosoite sekä puhelinnumero. Varaukset kiintiöstä tulee tehdä viimeistään viikkoa ennen saapumista.

Kukin majoittuja varaa ja maksaa oman huonevarauksensa. Huoneen maksu suoritetaan paikan päällä hotellissa.

Yksittäinen kiintiöstä tehty huonevaraus voidaan peruuttaa kuluitta klo 16:00 mennessä tulopäivänä. Myöhäiset peruutukset ja no-show varaukset koko varausajan osalta veloitetaan varauksessa olevalta luottokortilta

HUONEKIINTIÖN VAPAUTUS

Kiintiöstä varaamattomat huoneet vapautetaan yleiseen myyntiin 7 vrk ennen saapumista.



CLARION HELSINKI AIRPORT

Karhumäentie 5, 01530 Vantaa • cl.helsinkiairport@choice.fi
• tel +358 10 850 3810 • www.nordicchoicehotels.fi